
Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 
CNPJ. 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO - DISPENSA: SSP-DL001/2023 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇAO N.° SSP-DL001/2023 
O Município de Nova Russas, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA, faz 
publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação, a seguir: 
ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA 
OBJETO. Locação de imóvel 01 (um) situado a Rua João Gregório Timbó 1103, destinado ao 
Funcionamento da Gestão do Sistema Municipal de Trânsito, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SEGURANÇA PUBLICA 
FAVORECIDO: MARIA NEUDA ALVES DE SOUZA, inscrita no CPF: n° 260.143.603-44, 
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inc. X c/c o art. 26, da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
DATA DA RATIFICAÇÃO: 02 de março de 2023 
Nova Russas, 02 de março de 2023 
José Nonato Braga Rolim 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA 

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 02103/2023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a) DISPENSA - 
SSP-DL00I/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista. php?id=937. 

Nova Russas/Ce, 2 de Março de 2023 

José Nonato Braga Rolim 
Secretaria de Segurança Publica 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - TeI: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Llnk direto 
https://novarussas,ce,gov.br/licitacaolista.php'?id=937  

aLictao Página(s) 1 de 1 

d - : 

1 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO SSP-DL00I/2023 

O Município de Nova Russas, através da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA, faz publicar o 
extrato resumido do processo de dispensa de licitação, a seguir: 
ÓRGÃO RESPONSAVEL: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SEGURANÇA PUBLICA 
OBJETO. Locação de imóvel 01 () situado a Rua João 
Qçgório Timbó 1103, destinado ao Funcionamento d 
Gestão do Sistema MunlcpaI de Trânsito, junto 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA 
FAVORECIDO: MARIA NEUDA ALVES DE SOUZA, 
inscrita no CPF: n° 260.143.603-44. 
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 ( dezoito mil reais) 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc. X c/c o art. 26, da Lei 
n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
DATA DA RATIFICAÇÃO: 02 de março de 2023 

Nova Russas, 02 de março de 2023 

iosË NONATO BRAGA ROLIM 
Secretaria Municipal de Segurança Publica 

Publicado por: 
José Nonato Braga Rolim 

Código ldentificador:96927986 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 03/03/2023. Edição 3158 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprecc/  


